
República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº11, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

O COORDENADOR DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO do Campus de
Três Lagoas da Fundação Universidade Federal  de Mato Grosso do Sul,  no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  a  Comissão  de  Trabalho  de  Curso  (CTC)  do  Curso  de
Administração para o ano de 2018, com os seguintes componentes:

 Prof. Dr. Marçal Rogério Rizzo (Presidente);
 Prof. Dr. Alexandre Farias Albuquerque;
 Prof. Dra. Fabiana dos Santos Pereira Campos;
 Prof. Dr. Sérgio Paiva; e
 Acadêmico Denis Carlos Ferreira.

Alexandre Farias Albuquerque

Campus de Três Lagoas - CPTL
Av. Ranulpho Marques Leal, 3484 – Caixa postal 210 – Distrito Industrial

CEP 79620-080 | Três Lagoas | MS
Fone: 67 3509-3771 – E-mail: afaufms@gmail.com

http:// http://cptl.sites.ufms.br/
20/12/2017

BS N° 6693
Pg. 146


